25.10.2018г. № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬЮ СВЕДЕНИЙ, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ДЕПУТАТАМИ, РАБОТАЮЩИМИ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, А ТАКЖЕ ПРОВЕРКИ СОБЛЮДЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ, ГЛАВОЙ ПОСЕЛЕНИЯ ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ, УСТАНОВЛЕННЫХ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Тихоновка» Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Комиссию по контролю за достоверностью сведений, представляемых депутатами, работающими на постоянной основе, а также проверки соблюдения депутатами, Главой поселения ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации в составе:
1.Председатель комиссии - ___________________________________
2. Секретарь – ____________________________________________
3.Члены комиссии - _________________________________________
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Глава МО «Тихоновка»
Л.А.Иванова